

---

## **Materiale Constructii pentru arhiva primariei din comuna Botiz judetul Satu Mare**

I.D.: 44536039

---

Data publicarii	12.11.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.634,67 RON - 3.634,67 RON

---

Descriere: TEVI PAT. 30\*30\*3 ML 222,000 8,4 1864,8 TABLA DECAPATA 1\*1000\*2000 BUC 15,000 66,39 995,85 ELECTROZI SUDURA SUPERTIT FIN KG 4,500 10,08 45,36 TEVI PAT. 60\*60\*3 ML 2,000 18,07 36,14 TEVI DREPT. 40\*30\*3 ML 12,000 10,5 1 EMAIL PROTECTA GRI DESCHIS 2.5L BUC 6,000 88,240 DILUANT UNIVERSAL 509 0.9L BUC 3,000 6,720 DILUANT NITRO 0.9L BUC 2,000 8,400

---